



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016

г. Оренбург

№ 201-п

О внесении изменений в постановление Правительства  
Оренбургской области от 31 августа 2011 года № 801-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 31 августа 2011 года № 801-п «Об утверждении перечня рыбопромысловых участков Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 10 сентября 2013 года № 757-п, от 18 мая 2015 года № 366-п) следующие изменения:

слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ»;

слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ»;

слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ»;

слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ»;

слова «Ясненский район» заменить словами «Ясненский городской округ».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг